
Warszawa: Grupowe ubezpieczenie zdrowotne pracowników 

Fundacji Małych i Średnich Przedsiębiorstw i Mazowieckiej Izby 

Rzemiosła i Przedsiębiorczości oraz członków ich rodzin 

Numer ogłoszenia: 215172 - 2014; data zamieszczenia: 26.06.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 176252 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Fundacja Małych i Średnich Przedsiębiorstw, ul. Smocza 27, 01-048 

Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 838 02 61, faks 22 838 02 61. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Fundacja. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Grupowe ubezpieczenie zdrowotne 

pracowników Fundacji Małych i Średnich Przedsiębiorstw i Mazowieckiej Izby Rzemiosła i 

Przedsiębiorczości oraz członków ich rodzin. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na 

ubezpieczeniu zdrowotnym pracowników Zamawiającego oraz członków ich rodzin. Szczególowy opis 

przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 2 do Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. Zamówienie nie przekracza kwoty, o której mowa w art. 11 pkt. 8 ustawy PZP. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.51.00.00-8, 66.51.22.00-4, 66.51.22.20-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Zamówienie jest wspólfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka. Zadanie 

finansowane/dofinansowane przez Ministerstwo Gospodarki ze środków budżetu państwa.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.06.2014. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Towarzystwo Ubezpieczeń ZDROWIE S.A., ul. Śląska 21, 81-319 Gdynia, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 260000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 189216,00 

 Oferta z najniższą ceną: 175200,00 / Oferta z najwyższą ceną: 189216,00 

 Waluta: PLN. 

 


